
        PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 

HOMOLOGAÇÃO ADJUDICAÇÃO 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em 
vista a Ata de Julgamento, bem como parecer jurídico constantes nos 
Autos resolve: Homologar: a presente licitação neste termos: 
 
 
a) – Processo Licitatório n. 032/2022; 
b) – Licitação n. 002/2022; 
c) – Modalidade: Dispensa de Licitação; 
d) – Data da Homologação: 13/04/2022 
e) – Objeto: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESPETÁCULOS DE MAGIA E ILUSIONISMO 
(SHOW DE MÁGICA). PARA APRESENTAÇÃO NA SEMANA DA PÁSCOA, 
PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE FIGUEIRA. 
 
Fornecedor declarado Vencedor: Empresa:  
NATHALLY FERNANDES QUADROS 10057304904 – CNPJ: 43.671.493/0001-
02. Endereço: Ambrosio Milton Scussiato, n° 102 Cidade Industrial de 
Curitiba – CEP: 81.240-110 Curitiba – Paraná. 
Valor: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 
 
 
 
Figueira, 13 de abril de 2.022. 
 
 
 

JOSÉ CARLOS CONTIERO 
Prefeito Municipal 

 


		2022-04-14T09:30:26-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 14/04/2022 09:30:26
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




